
Pct # First Name Last Name Email

5 Steven Purchase twinkiep@ameritech.net

9 Christian Samaniego cusamaniego@gmail.com

11 Kevin Quinn Kquinn@elp.rr.com

13 Lucille Teran 2puppies4me@gmail.com

16 Ann Skirvin epprecinct16@gmail.com

19 Gracie Lawrence gracieuniverse35@gmail.com

20 Noel Ruth Rosenbaum noelrosenbaum@yahoo.com

23 Michael A Charter mcharter4@hotmail.com

27 Kenneth Francis Sutherland ksutherland513@gmail.com

29 Marie Mier mariemier07@gmail.com

31 Susan Godwin susan.godwin2020@gmail.com

33 Rafael Salas rsalaslaw@gmail.com

36 Sean David Miller seanmiller79902@gmail.com

39 Trinidad Acevedo trinidad149@gmail.com

40 Yvonne Daniels yvonnedan1615@gmail.com

41 Felix Arenas felixarenas@hotmail.com

42 Roberto Hernandez robertohernandez610@yahoo.com

45 Dorothy Sissy Byrd sissyunit832@yahoo.com

55 Elizabeth Kell kellbonnie@hotmail.com

56 Yolanda Clay yolandaclay.yc@gmail.com

60 Francesca Wigle fwigle@gmail.com

61 Matthew Ibarra

64 Amy Salcido Paz marmopaz@att.net

67 Belen Robles belenrobles8@yahoo.com

69 Christina Vargas tazfan1872@yahoo.com

70 Ramona De La Paz Torres

71 Keny Michael Apodaca michaelapodaca@gmail.com

73 George Ybarra george_ybarra@yahoo.com

75 Jan Engels jengels54@aol.com

76 Carmen S Duarte ladonacarmen@yahoo.com

78 Norman George Chavez

83 Pattilee Piñon

85 Sebastian Martinez demographicselpaso@sbcglobal.net

90 Enriqueta G Fierro queta111@aol.com

91 Joan C Lopez jlo48@elp.rr.com

92 Isela Castanon Williams miselacw@yahoo.com

93 Abel Romo abelromojr@gmail.com

94 Yolanda Arguelles lulac4329@att.net

95 Timothy Blevins timblevins915@gmail.com

98 Jose M Limón jlimon1949@gmail.com

100 Cecilia Carpio cxcarpio@yahoo.com

101 Othon Medina, Jr. othonjr@aol.com

102 Alfred Briones alfred_briones@yahoo.com

104 Ray Mancera ray@manceragroup.com
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105 Ruth Ybarra Williams ruthywms@yahoo.com

112 Alice Rosas ar79936@aol.com

114 Darleen Duran dduran17@miners.utep.edu

115 Oscar Baeza oscarbaeza1@yahoo.com

116 Kimberly Cook-McDaniel kaycee12@me.com

117 Mayela Mejia mejiamayela@yahoo.com

126 Mihaela Munteanu m.munteanu_2008@yahoo.com

137 Ayle Sarinana sarinanaayle32@gmail.com

139 Angie M Garcia angie.garcia87@yahoo.com

147 Patricia Canchola maps.email@yahoo.com

148 Melody Jimenez melody.jimenez1005@gmail.com

149 Elizabeth Urbina Barron elibarur@hotmail.com

150 Jaime Abeytia jrabeytia@gmail.com

151 Eddie Holguin, Jr eholguin@epimmigration.com

153 Bonnie Baker bonnie0063@att.net

157 Cobina Jimenez isletamom76@yahoo.com

158 Brian Barraza bbarraza19@yahoo.com

165 Anna Louise Perez perez_a@att.net

167 Martina (Tina) Silva

169 Xavier Duran x.duran@ymail.com

170 Joshua Carter joshua@maryegonzalez.com

182 Genesis Hope Roberts genesish1989@gmail.com
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